
 

 
SNL:N VALMENNUSVALIOKUNNAN KOKOUS 2024 
 
  PÖYTÄKIRJA 
 
Aika  Perjantaina 16.8.2024 klo 17.02 – 19.17 
 
Paikka Teams -kokous 
 
Läsnäolijat Henry Forss, puheenjohtaja, TVS 
  Ervin Kade, valmennuspäällikkö, SNL 
  Petteri Jeskanen, Crest, poistui kokouksesta klo 19.05. 
  Vesa Korpaeus,seurat, TuusNy 
  Heikki Kotilainen, alueet, KoVo ja kokouksen sihteeri 
  Krista Kovalainen, urheilija-edustaja 
  Maarit Teuronen, naiset, TVS, poistui kokouksesta klo 18.30. 
 
Poissa Marjut Lausti, koulutus, TTN 
  Mauri Cederlöf, HNT 
  Jouni Hartman, huippu-urheiluvastaava, SNL:n hallitus 
  Juha Saurama, koulutus, JäKK 
 
1. KOKOUKSEN AVAUS 
    Puheenjohtaja Henry Forss avasi kokouksen klo 17.02 ja toivotti läsnäolijat 
    tervetulleeksi kokoukseen. Hän halusi kiittää Pariisin olympianyrkkeilyihin osallistunutta     
    tiimiä erinomaisesta yhteishengestä ja Pihla Kaivo-ojan hienosta sijoituksesta eli 
    viidennestä sijasta sarjassa 50kg. Samalla hän esitti kiitokset erityisesti Varalan tiimille.  

Heikki Kotilainen lisäsi omat onnentoivotuksensa hienosta tiimityöstä Pihlalle, Maaritille 
ja Ervinille, johon Maarit Teuronen totesi, että tiimi on hän ja Varalan asiantuntijat, tiimiin 
ei kuulu muita ihmisiä. 

 
2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
    Todettiin läsnäolijat ja samalla todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja 
    päätösvaltaiseksi. 
 
3. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 
    Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys. 
 
4. KOKOUKSEN SIHTEERIN VALINTA 
    Kokouksen sihteeriksi valittiin Heikki Kotilainen. 
 
5. YHTEENVETO PARIISIN OLYMPIALAISISTA 
     Valmennuspäällikkö Ervin Kade kertoi olympianyrkkeilyjen hienosta tunnelmasta sen 
     suorituspaikalla. Ranskalaiskatsomot kannustivat omiensa lisäksi myös muiden maiden 
     nyrkkeilijöitä erinomaisella tavalla. Euroopan maista parhaiten pärjäsivät Turkki, 
     Ranska ja Espanja. Miehissä Uzbekistan voitti viisi kultaa, Ukraina ja Kuuba yhden.  

Naisissa Kiina voitti kolme kultaa, Taipei, Algeria ja Irlanti yhden. Pohjoismaat olivat 
Pariisissa hyvin edustettuna, Ruotsilla ja Norjalla oli kummallakin kaksi nyrkkeilijää 
kehässä, Suomella ja Tanskalla yksi nyrkkeilijä. Suomi ja Tanska 

     pärjäsivät Pohjoismaista parhaiten. Tanskan Nikolai Terteryan miesten sarjassa 71kg 



     sijoittui viidenneksi samoin kuin naisten sarjassa 50kg Suomen Pihla Kaivo-oja.  
Sekä miesten, että naisten nyrkkeilymenestyksen taustalla oli kuubalainen valmennus. 
Kiinalla ja Uzbekistanilla on kummallakin kuubalaiset valmentajat. Myös muita mitaleita 
voittaneiden maiden valmennuksessa on kuubalaisia - Bulgaria, Ranska, Espanja, 
Azerbaidzhan, Dominikaanit.  

 
6. SYKSYN 2024 TURNAUSVALINNAT 
    Valmennusvaliokunta esittää SNL:n hallitukselle seuraavanlaisen Suomen joukkueen 
    Tammer turnaukseen, joka käydään 11.10 – 13.10.2024: 
 
    Naiset 
    sarja 50kg 1. Pihla Kaivo-oja 
                      2. Laura Myllymäki 
 
    sarja 54kg 1. Teresa Mäkinen 
                       2. Emma Jokiaho 
 
   sarja 66kg 1. Krista Kovalainen 
 
Miehet 
 
    sarja 63,5 1. Ismail Umar 
                      2. Dmitri Kataja 
 
    sarja 71kg 1. Akseli Saurama 
                      2. Sami Morovati 
 
    sarja 80kg 1. Nikita Nystedt 
                      2. Jaakko Haanpää 
 
    sarja 92kg 1. Hadi Taslim 
                      2. Viljami Peltonen 
 
    sarja +92kg 1. Krenar Aliu 
Danil Rantanen ei osallistu käsileikkauksen takia Tammer turnaukseen. 
 
Valmentajaksi Maarit Teuronen ja Petteri Jeskanen 
Joukkueen johtaja Ervin Kade 
Suomen joukkueessa ykkösnyrkkeilijä/sarja ja jos tilaa niin kaksi. Mikäli sarjoihin jää 
paikkoja, voidaan ne täydentää lisäämällä suomalaisottelijoita. 
Urheilijoiden on osallistuttava ainakin toiselle kotimaan leirille, jotka ovat Solvalla 25.-28.9. 
ja 4.-6.10. Myös 14.-15.9. on sovittu sparripäivät Tallinnaan. 
 
Petteri Jeskanen ehdotti Onni Melasta sarjaan 57 kg, mutta hänet katsottiin vielä liian 
vihreäksi tässä vaiheessa. Onnin pitää antaa lisänäyttöä. Näyttöjä on mahdollista antaa 
liiton järjestämien leirien yhteydessä. 
 
 
 
 



Seuraavat nuoret nyrkkeilijät ehdotetaan edustamaan Suomea U19 MM-kisoissa, jotka 
käydään USA:n Pueblossa 25.10 – 5.11.2024. 
 
   sarja 60kg Leevi Salo 
   sarja 80kg Aapo Lehtonen 
 
Valmentajiksi Marko Pennanen ja Rami Kasim 
Nuorten on osallistuttava kotimaan leirille. Lähtö Yhdysvaltoihin vähintään viikko ennen 
kisoja totuttelemaan aikaeroon sekä harjoittelemaan paikallisella salilla. 
 
Maarit Teuronen kysyi liiton muista kansainvälisistä kalenteriturnauksista tänä vuonna. 
Valmennuspäällikkö ilmoitti kalenterin olevan laadittu käytössä olevan budjetin pohjalta, 
huomioiden ne kilpailut, jotka kalenteria laadittaessa oli meille tiedossa. Syksyllä liiton 
kalenteriturnauksia ovat Tammer turnaus sekä nuorten MM-kilpailut. 
 
7.VALMENNUKSEN STRATEGIA 

Ervin Kade alusti valmennuksen strategisista toimenpiteistä. Valtio on leikkaamassa   
ensi olympiakauden budjetista 25% pois huippu-urheilusta, joka on huomioitava kun 
mietitään ensi vuoden rahoituspohjaa. Strategisista toimenpiteistä hän nosti esiin, että 
Huippuryhmän ja maajoukkueen valinta tapahtuu haun pohjalta. Eli ennen sitä on 
vahvistettava maajoukkueen ja huippuryhmän valintakriteerit. Välttämätöntä on myös 
valmennustarpeiden määritteleminen. Lahjakkaita urheilijoita pitäisi lähteä viemään 
liittojohtoisesti eteenpäin aikaisemmin, toteuttaen valmennusta yläkoululeireillä sekä 
mahdollistamaan leirityksiä ja ulkomaan kilpailuja jo B-juniori ikäisenä alkaen. Los 
Angelesin olympialaisia ajatellen lähtökohtana olisi kaksi työtehtävää, jotka tarvitaan 
tuloksellisen prosessin toteuttamiseen eli valmennuspäällikkö ja päävalmentaja naisten, 
miesten ja nuorten valmennuksen läpivientiin. Tämä olisi siis liittokohtainen tarve. 

 
    Tullaan myös perustamaan Team Talents lahjakkaista nuorista. Luodaan edellytykset     
    Akatemiavalmennuksen vahvistamiseksi eri paikkakunnilla. 
 
    Ervin Kade esitteli myös vision valmennuksen organisoinnista ja työnjaon sen 
    toteuttamiseksi. Lisäksi hän esitteli valmennuksen tasot ja struktuurin. Samoin 
    valmennuksen organisoinnin hän jakoi kahteen osioon eli kansalliseen ja kansain- 
    väliseen. Lisäksi hän korosti kahta asiaa eli urheilijan polun rakentaminen ja valmenta- 
    jien valmennustason nostaminen. 
 
    Ajankohtaista on myöskin Team Los Angelesin perustaminen. Hakuprosessi ja haastat- 
    telut tulisi käynnistää mahdollisimman pian. Ervin Kade korosti sitoutumista ura- ja 
    valmennussuunnitelmaan. 
 
8. KESKUSTELUA 
    Kokouksen puheenjohtaja Henry Forss piti valmennuspäällikön esitystä erittäin hyvänä 
    ja halusi esittää, että mahdollista päävalmentajaa voitaisiin tästä lähtien käyttää nimi- 

kettä olympiavalmentaja, jonka pesti alkaisi ensi vuoden alusta. Tällöin myös 
tehtäväkuvan rajaaminen olisi helpompaa. Heikki Kotilainen nosti esille oman 
kokemuksensa kunnallisvaltuustossa, jossa budjettia tehdessään resurssit määritellään 
vastaamaan tarpeita. Hän kysyi myös, miten huippu-urheilussa menestystä tuottavaa 
kuubalaista valmennusosaamista olisi mahdollista hyödyntää suomalaisten 
valmennuksessa. Valmennuspäällikön mielestä valmennuksen tason kokonaisvaltainen 
kehittäminen ja urheilijoiden tason nostaminen ovat avaintekijöitä suomalaisen huippu-



nyrkkeilyn laajemman menestymisen kannalta, kuubalaisten kanssa on mahdollista 
tehdä yhteistyötä, mutta kaikki tapahtuu heidän lajiliiton kautta.  

    Valiokunnan jäsenet olivat yksimielisiä olympiavalmentajan nimikkeestä. 
 
    Vesa Korpaeus halusi korostaa kriteerien tärkeyttä ja urheilijoiden sitoutumista tavoittei- 
    siin. Hän oli samaa mieltä Ervinin kanssa siitä, että tulee jatkossa panostaa valmentajiin 
    ja valmennuksen tason nostamiseen. 
 
    Ervin Kade mainitsi, että Tampereella on asioita tehty oikein ja saadut hyvät käytännöt 
    tulisi laittaa jakoon. Hänen mielestään ns. pikkukeskukset olisivat mahdollisia. Henry 
    Forss otti esille ulkomaan leiritysten tärkeyden. Suomalaisilla nyrkkeilijöillä on leiritykset 
    jääneet alle sataan vuodessa, kun esimerkiksi judossa on ollut 135 leiripäivää. 
 

Käytiin myöskin keskustelua urheilijoiden rahoitusasiassa. Henry Forss kertoi liiton 
budjetista liian suuren osuuden olevan palkkakuluja ja huippu-urheilu osuuden olevan 
liian pieni ja vertasi sitä painiliittoon. Hänen mielestään on hyödynnettävä Pariisin 
Olympialaisissa saavutettua nyrkkeilymenestystä ja luotava painetta sekä hallitukselle, 
että Olympiakomitealle tekemään oikeanlaisia ratkaisuja. Heikki Kotilaisen mielestä on 
otettava huomioon resurssien riittävyys asioiden toteuttamiseen. Vesa Korpauksen 
mielestä rahoja pitää jakaa selkeämmin niille urheilijoille, jotka sitoutuvat liittojohtoiseen 
valmennukseen. Meneekö resurssit hukkaan, jos urheilija ei osallistu ulkomaan 
leiritykseen. Petteri Jeskanen esitti kysymyksen aikaisempia keskittämisratkaisuja 
koskien, halutaanko edelleen viedä valmennusta Tampereelle. Hänen 
valmennettavansa Ismail Umar opiskelee 3K:n kampuksella ja hänen olisi mahdotonta 
siirtyä muualle. Forssin mielestä se ei ole ongelma, koska huippuryhmän valmennus 
tapahtuu ulkomaan leireillä, jokaisen urheilijan polku on yksilöllinen. Pääasia että 
urheilija pysyy polulla. Valmennuspäällikön mielestä emme häviä valmennuksen 
laadussa, jos meillä on hyvä asiantuntijaverkosto ja paikkakunnalla hyviä 
harjoitusvastustajia. Hän käytti esimerkkinä miesten pikkusarjoja, jossa Suomessa oli 
aikanaan hyvä paikallinen kilpailutilanne, joka tuotti arvokisamenestystä. Jeskasen 
mielestä urheilijoilla pitää olla ensin hyvät pohjat kotimaassa tehtynä, jotta ulkomaan 
leirityksestä on hyötyä.  Urheilumanagerointi nähtiin 
tärkeänä vaihtoehtona rahoituksen hankkimisessa. Huipputiimillä voisi olla oma 
manageri. Managerointi toiminnasta olisi hyvä saada enemmän tietoa. 
Nyrkkeilyvalmentajakerho on järjestämässä koulutusta urheilumanageroinnista syksyllä. 

 
Vesa Korpaeus esitti kysymyksen resurssien jaosta ja henkilöstön jatkamisesta, johon 
puheenjohtaja ilmoitti hallituksen päättävän työsuhteiden osalta. Asiaa ei myöskään 
voida käsitellä, koska hallituksen edustaja Jouni Hartman ei ole paikalla. 
 
Keskusteltiin myös nyrkkeilyn säilymisestä olympialajina. Toivottavasti uuteen kv. 

    Liittoon tulee riittävä määrä maita, jotta olympiastatus säilyisi. Takarajana on ensi 
    vuoden helmikuu. 
 
 
9. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
    Muita esille tulevia asioita ei ollut. 
 
10. SEURAAVAN KOKUKSEN AJANKOHTA JA PAIKKA 
      Päätettiin pitää seuraava valmennusvaliokunnan kokous perjantaina 27.9.2024 klo 15 
      ja se pidetään Teams-kokouksena. 



 
11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
      Puheenjohtaja Henry Forss kiitti valiokunnan jäseniä aktiivisesta keskustelusta ja 
      osanotosta ja päätti kokouksen klo 19.17. 
 
 
 
Henry Forss     Heikki Kotilainen 
puheenjohtaja    kokouksen sihteeri 
 


